
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/20931R 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de suscripción, formación y mantenimiento de "Intrafic" y "Omicweb"
(Procedimiento negociado sin publicidad, exclusividad)

Servicio de suscripción, formación y mantenimiento de "Intrafic" y "Omicweb" (Procedimiento negociado sinDescripción 
publicidad, exclusividad)
Valor estimado del contrato 16.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.164 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.400 EUR.

Clasificación CPV
72267000 - Servicios de mantenimiento y reparación de software.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1: Intrafic

Lote 1: Intrafic (destinado al área de Comercio)Descripción 
Valor estimado del contrato 4.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.082 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIO Y NUEVAS TECNOLOGIAS SL
NIF B97120109
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MESTRE MIGUEL BUENDÍA
(46113) MONCADA España

Contacto

Teléfono +34 654399729
Correo Electrónico jbarbe@sernutec.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.082 EUR.

Motivación

Motivación Por exclusividad
Fecha del Acuerdo 02/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 Días hábiles contados a partir de la recepción de la notificación

Información Sobre las Ofertas



Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2: Omicweb

Lote 2: Omicweb (destinado a la Oficina Municipal de Información al Consumidor)Descripción 
Valor estimado del contrato 4.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.082 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIO Y NUEVAS TECNOLOGIAS SL
NIF B97120109
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

MESTRE MIGUEL BUENDÍA
(46113) MONCADA España

Contacto

Teléfono +34 654399729
Correo Electrónico jbarbe@sernutec.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.082 EUR.

Motivación

Motivación Por exclusividad
Fecha del Acuerdo 02/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 Días hábiles contados a partir de la recepción de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de suscripción, formación y mantenimiento de "Intrafic" y "Omicweb" (Procedimiento negociado sin publicidad,
exclusividad)
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria



Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de Sistemas Externos
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Inexistencia de competencia por razones técnicas que determinan que el contrato en cuestión sólo puede
encomendarse a un empresario determinado.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8jlBpYCfF08ZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 0000014583170 |  2024-001183650 | Thu, 07 Nov 2024 13:36:42:070 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134788715568627879049593250307497224871 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8jlBpYCfF08ZDGvgaZEVxQ%3D%3D

